Datablad/FDV

Produktnavn P

El nummer 1165376
Produkttype CAE-I 5 12/24 MEK
GTIN 7070701088204
ETIM-klasse EC000910

Endeavslutning 24kV 240-400mm?2 Innendgrs m/sko. 12 kV

Innendgrs silikon endeavslutning komplett med mekaniske kabelsko. Silikonbasert endeavslutning med innstgpt
stresskontroll. Ekspanderer under montering - ingen behov for 3 tilfgre varme. Leveres i sett av 3 samt 6 stk. kabelsko

hvor 3 er til jordskjerm.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

420 mm
95 mm
200 mm

258049

Tekniske spesifikasjoner - Kabelmateriell 12-36kV

Spenning

Tverrsnitt 12 kV

Tverrsnitt 24 kV

Min PEX diameter
Inkludert kontaktmateriell
Antall regnskjermer

Standard

12-24 kV

400 mm?
240-400 mm?
23,1

Skru

1

cenelec hd 629.1
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Bruksomrade

For utendgrs bruk Nei

For innendgrs bruk Ja
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